
Nejdál

Walk Choc Ice

Nebuď zlej když mi nevěříš
Neseš kříž stůj neodcházej
Dlouhý dlouhý schody tam dolů dou
Vrať se zpátky tam je to stejný

Poslouchej ty mě neslyšíš
Nechceš nevidíš

Dlouhý, dlouhý schody tam dolů dou
Vrať se zpátky tam je to stejný

Nejdál nezkoušej jít
Nejdál tam není ráj

Nejdál nezkoušej jít
Nejdál tam není ráj

Nezoufej stojím za tebou
Kytky nekvetou když je poraníš

Dlouhý, dlouhý schody tam dolů dou
Vrať se zpátky tam je to stejný

Nejdál nezkoušej jít
Nejdál tam není ráj

Nejdál nezkoušej jít
Nejdál tam není ráj

Nejdál, nejdál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

